
- 운영 시간: 09시~22시(12회 운행) 막차출발 20시
- 휴무일: 월요일 휴무(구정 및 추석은 당일만 휴무)
- 이용요금: 성인 5,500원

(종일권)  청소년 3,500원
경로자(65세이상) 및 어린이 3,000원

- 50% 할인: 국가유공자, 장애인, 다둥이카드 소지자, 병역명문가(마포주소)

* 문의: 마포구시설관리공단 순환열차버스 운영센터 02-300-5088

번호 정류장명 1회차 2회차 3회차 4회차 5회차 6회차 7회차 8회차 9회차 10회차 11회차 12회차

1 서울월드컵경기장 (마포농수산물시장) 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

2 하늘공원 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

3 난지천공원 (박정희대통령기념관) 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

4 난지캠핑장 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

5 마포반려동물캠핑장 (난지물놀이장) 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

6 서울양화나루와잠두봉유적(하늘길) 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

7 마포새빛문화숲 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

8 마포용강맛길 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

9 도화꽃길•도화갈매기골목(공덕역9번출구) 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

10 경의선숲길공원 (염리동) 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

11 R6 (레드로드광장, 상수역) 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

12 R4 (홍대축제거리) 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

13 R2 (홍대걷고싶은거리) ※대표정류소 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

14 경의선숲길공원 (홍대입구역3번출구) 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

15 경의선숲길공원 (연남동) 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

16 망원&월드컵시장 (망리단길) 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

17 망원한강공원 (서울함공원) 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

1 서울월드컵경기장 (마포농수산물시장) 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

마포순환 열차버스 정식운행


